8  Permitted  by  the  sense ;  but  it  obviously  spoils  the  metre. 
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• 

160    quod  cum  essem  domina  te  non  refrenaui 

Sed  cum  [me]  deceperas  fraude  tam  suaui 

crede  quod  deliqweras  pena  magis  graui  * 

Sed1  [rnunjdi  delicias  dolos  adulantis 
despexisses  fatua  sic  et  incantantis  * 

165    de[m]onis  blandicias  et  celi  tonantis  * 
adhesisses  rnonitis  essemus  cum  sanctis  * 

sed  cum  tibi  pn'die  mundi  quis  arrisit  * 
et  viam  diutinam  firmiter  promisit 

mori  DOS  putaueras  sed  mors  hec  elisit  • 
170    quaudo  de  palacw)  tumwlo  te  misit 

hominwm  fallencium  mundus  habet  morem  • 

quos  magis  amplectitur  qui  [=  cui]  dat  honorem  • 
illos  falKt  ciciws  per  Decis  rigorem  • 

et  dat  post  delicias  vermes  et  fetorem  • 
175    qui  tibi  cum  vixeras  amici  fuere 

iacentem  in  tumwlo  uolunt2  te  uidere  * 

corpus  hoc  intelligens  stapit 3  cepit  flere  * 
et  verbis  simplicibws  ita  respondere  • 

Qui  uiuendo  potui  mitltis  inperare  * 
180    aurum  num.mos  predia  gemmas  cowgregare 

castellas  construere  gentes  iniudicare  [=  iudicare] 

putas  ne  quod  credidi  tumulum  intrare  • 
[non ;]  sed  modo  video  et  est  michi  claritm 

quod  nee  auri  dominus  nee  diuitiaritm  • 
185    nee  vis  nee  potencia  nee  genits  preclaritm 

mortis  poss?^nt  fugere  tumulum  amamm  • 
ambo  dico  possumws  a  christo  culpari 

quod  debemws  utiqite  sed  non  culpa  pari 

Tibi  culpa  grauior  debe^  imputari  • 

190    nmltis  ra^'onibws  po^est  hoc  probari  • 
a  sensato  quolibe£  hoc  non  ignoratur  • 
tuque  scis  peroptime  liters,  testatwr 

quod  cui  maior  gracia  virtutis  donatur  • 
ab  eo  vult  ratio  quod  magis  exigatwr 

1  Read  Si.  2  Read  nolunt  ?  3  For  statim,  in  anticipation  of  cepit. 
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195    vitam  et  meraoriam  sic  et  intellectum  • 

tibi  dedit  dominus  et  sensum  periectum  • 
quibus  tu  comp[escer]e  deberes  effectum 

prauum  •  et  diligere  quidquid  erat  rectum  ' 
postquam  tu  virtutibits  dotata  fuisti 

200    et  cum  fatue  mihi  pronam  te  dedisti 

meisqwe  blandiciis  et  non  resti[ti]sti  • 

satis  patet  omnibus  quod  plus  deliquisti  • 
Corpus  dixit  iterum  corde  cum  amaro  • 
Die  michi  si  noueris  argumento  claro 

205    exeunte  spiritu.  carnem  quid  sit  caro  * 

mouet  se  ne  sepius  postea  uel  raro  • 
videt  ne  uel  loquitur  non  est  ergo  clarwm 

quod  spiritus  viuificat  corpus  prodest  parum 

Si  haberei,  anima  deum  suum  carum  • 

210    mwquam  caro  vinceret  vires  animamm  • 

Si  deum  cum  vixeras  amasses  perfects  ' 
et  si  causas  pauperitm  iudicasses  recte 

Si  prauoritm  hominum  non l  adhesisses  secte  • 

non  me  mundi  vanitas  decepisse^  nee  te  • 
215    tameu  quia  fueram  tibi  viuene  ficta  • 

ea  que  non  respicis  mihi  sunt  relicta 

putredo  cum  vermibits  et  hec  domws  stricta  • 

quibus  sum  assidue  firmiter  afflicta  • 

Scioqwe  preterea  quod  sum  surrectura  * 
220    In  die  nouissimo  tecumqwe  passura  * 

penas  que  in  perpetuum  o  mors  plwsquam  dura 

fol.  2  v°       [mors  interminabilis  f  ]ine  caritura 
If  Ad  hoc  el  a  mat  anima  voce  cum  obscura  • 

heu  quod  vnqitam  suberam  rerum  in  natura  • 
225    cur  permisit  dominus  quod  essem  creatura 

Sua  cum  prenouerat  quod  essem  peritura 

O  felix  condicio  pecorum  brutorum  • 

1  So  also  Wright ;  the  better  reading  Nee  prauorum  hominum  adhesisses  is 

found  in  Du  Me"r.  and  v.  Kar.     Cp.  v.  Stokken. 
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cadu[n]t  cum  corporibus  spiritus  eorum 
nee  post  mortem  subeunt  loca  tormentorum 

230    Talis  esset  vtinam  finis  impiorwm 

T  Corpus  adhuc  loquitur  anime  tam  tristi  * 

Si  [tu]  apud  inferos  anima  fuisti  • 
die  michi  te  deprecor  quid  ibi  vidisti  • 

que  spes  sit  miser  is l  de  dulcore  christi ' 
235    Die  si  quid  uobilibus  precatur  personis  * 

ilKs  qm  dum  vixerant  sedebant  in  tronis  * 
Si  sit  illis  aliqua  spes  redemptions 

pro  nummis  uel  prediis  ceteris  que  donis 

If  O  corpus  hec  questio  care£  ratione 

240    que  semel  intrant  baratrum  quecunque  persone 

mortales  subaudias  pro  transgressione  * 

non  es  spes  ulteriws  per  redempcione  • 

nee  per  elemosinas  nee  oraciowe  • 
Si  tota  deuocio  fidelium  oraret  * 

245    Si  tota  religio  ieiuniis  vacare£  • 

•    .      Si  mimdus  pecuniam  totam  suam  dare^  • 

In  infernum  positum  numquam  liberaretf  * 

quia  dei  gracia  quamuis  illic  care^  • 
non  dare£  dya6olits  ferus  et  effrenis  * 

250    vnam  entem  awimam  in  suis  cathenis  • 

pro  totius  secitli  prediis  terrenis  * 

nee  quaudoque  sineret  quod  carere^  penis  * 
Ad  hoc  quod  wterrogas  si  aliquid  precatur 

personis  nob^libws  non  lex  quoque  datur  • 
255    quod  in  tan  to  quis  secwlo  magis  exaltatitr